דירקטוריון הבנק מתכבד להגיש בזה לאסיפה הכללית דוח המתייחס למצבו העסקי של הבנק ותוצאות פעולותיה לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2008.

א. בנק דקסיה ישראל בע"מ - רקע כללי

בנק דקסיה ישראל בע"מ (בשמותיו הקודמים - אוצר השלטון המקומי בע"מ ודקסיה ישראל (מימון ציבורי) בע"מ; להלן - "הבנק" או "החברה") נוסד בשנת 1953, והוא כיום בעל רשיון בנק על פי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981 (להלן - "חוק הבנקאות (רישוי)"). הבנק עוסק במתן שירותי בנקאות לרשויות מקומיות, ומשמש כסוכן החשב הכללי במשרד האוצר לניהול ההתחשבות ההדדית בין הממשלה לרשויות המקומיות. עיקר פעילותו של הבנק הינו מתן אשראי לרשויות מקומיות ולמוסדות מוניציפאליים, מכספי פיקדונות, אגרות חוב סחירות ושטרי הון נדחים ובלתי סחירים, ומתוך הונו העצמי.

מידע כספי לגבי מגזרי הפעילות של הבנק

להסבר ההתפתחויות המהותיות בנתוני מגזרי הפעילות המובאים בביאורים לדוח הכספי - ראה תאור תוצאות הפעילות העסקית, סעיף ה' להלן.

מידע צופה פני עתיד

חלק מהמידע המפורט בדוח הדירקטוריון, שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד מאופיין במילים או בביטויים כגון: "אנו מאמינים", "צפוי", "חזוי", "מעריכים", "מתכוונים", "מתכננים", "עשוי להשתנות" וביטויים דומים להם, בנוסף למונחים כגון: "צריך", "יכול", "יהיה". ביטויים צופי פני עתיד אלו, כרוכים בסיכונים ובחוסר וודאות משום שהם מבוססים על ההערכות הנוכחיות של ההנהלה לגבי אירועים עתידיים והשפעתן על הבנק.

קיימת שונות רבה בין הרשויות המקומיות ברמת המשאבים, היקפי התקציב השוטף והפיתוח, דרכי הניהול, גירעונות / עודפים בתקציב, תשתיות, נכסים, מיקום גיאוגרפי, המצב החברתי-כלכלי של התושבים/רשות וגודל.

בישראל כיום 253 רשויות מקומיות, מתוכם: 71 ערים, 128 מועצות מקומיות ו- 54 מועצות אזוריות. בשנת 2004 אישרה הכנסת את תיקון מס' 31 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985 (להלן: "תיקון 31"). התיקון לחוק, בדומה לחקיקה הקיימת בקשר לחברות בקשיים, נועד לאפשר תפקוד שוטף על ידי מתן הגנה זמנית מפני עיקולים ושעבודים על כספים בחשבונות נפרדים לתקופה מוגבלת. משמעותו הייתה דחיית פרעון התחייבויות הרשויות לבנקים לתקופה שהוגדרה בחוק.

בנק ישראל אישר לבנק להכיר בכתב ההתחייבות הנדחה כהון משני, כמשמעות מונח זה בהוראת ניהול בנקאי תקין מס' 311 בדבר יחס הון מזערי.

ו. **קביעת ועדת הביקורת בקשר עם דיווחים על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) (תיקון מס' 3), התשס"ח – 2008 (להלן – תיקון מס' 3):** בעקבות כניסתו לתוקף של תיקון מס' 3 והודעה שהתקבלה באיגוד הבנקים בעניין זה מרשות ניירות ערך (להלן – "הודעת רשות ניירות ערך"), קיימה ועדת הביקורת ביום 19 באוגוסט 2008 דיון וקיבלה החלטות כדלהלן:

ד. מקורות המימון (המשך)

מכתבי DCL לבנק ישראל ועסקאות עם DCL (המשך)

א.

באורים לתמצית הדוחות הכספיים
ליום 30 ביוני 2008
(בלתי מבוקר)

באור 1 - כללי

א. ביום 27 במרץ 2008 שינתה החברה את שמה מדקסיה ישראל (מימון ציבורי) בע"מ לשמה הנוכחי: בנק דקסיה ישראל בע"מ (להלן - הבנק).

הבנק נוסד בשנת 1953, והוא כיום בעל רשיון בנק על פי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. הבנק עוסק במתן שירותי בנקאות לרשויות המקומיות, ומשמש – עד ליום 31 בדצמבר 2008 כסוכן החשב הכללי במשרד האוצר לניהול ההתחשבנות ההדדית בין הממשלה לרשויות המקומיות (ראה סעיף ו' להלן). עיקר פעילותו של הבנק הינו מתן אשראי לרשויות מקומיות ולמוסדות מוניציפליים, מכספי פקדונות, אגרות חוב סחירות ושטרי הון נדחים ובלתי סחירים ומתוך הונו העצמי.

בנק דקסיה ישראל בע"מ
(לשעבר: דקסיה ישראל (מימון ציבורי) בע"מ)

באורים לתמצית הדוחות הכספיים
ליום 30 ביוני 2008
(בלתי מבוקר)

באור 1 - כללי (המשך)

ו. חקיקה והתפתחויות אחרות הקשורות לשלטון המקומי:

(1) ביום 1 בינואר 2008, פורסם ברשומות חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2008), התשס"ח - 2007 (להלן - "חוק ההסדרים"). החוק מתקן, בין היתר, את פקודת העיריות [נוסח חדש] כך שבמקרה בו עירייה אינה ממלאת או עשויה שלא למלא תפקיד מתפקידיה כראוי, או שעלות מילוי התפקיד בידי אותה עירייה בלתי סבירה, שר הפנים יוסמך להורות לאותה עירייה (להלן - "העירייה החדלה") לחדול ממילוי אותו תפקיד ולהטיל את ביצועו על רשות מקומית אחרת (להלן - "הרשות המקומית ממלאת התפקיד" ו-"הוראת השר", בהתאמה).

ביום 19 במאי 2002, הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאשר כתובענה ייצוגית את התביעה שהוגשה באותו יום בת.א. 1600/02 שפירא ובצלאל נ' DCL, מדינת ישראל והחברה (להלן: "הבקשה" ו"התביעה" בהתאמה).

נושא התביעה הוא טענות בדבר רכישת השליטה בחברה על ידי DCL, אשר לגביה נטען כי היה צריך לעשותה בדרך של הצעת רכש מיוחדת על פי סעיף 328 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999.

בתביעה מתבקש בית המשפט לחייב את DCL ואת מדינת ישראל, ביחד ולחוד, לפצות את חברי קבוצת התובעים (כהגדרתם בבקשה) בגין הנזק שנגרם להם על פי הנטען. סכום התביעה שמתבקש אישורה כתובענה ייצוגית מוערך על-ידי התובעים בכ-166.4 מיליון ש"ח. התובעים טוענים כי נזקיהם האישיים הם כ-290 אלפי ש"ח.

עוד מתבקש בית המשפט בתביעה להצהיר כי מניות החברה אשר נרכשו על ידי DCL ביום 5.2.2001 הן מניות רדומות, כמשמעותן בסעיף 308 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999, החל מיום הרכישה.

בכתב התביעה צוין כי טענות התובעים אינן מופנות כלפי החברה, וכי הסעדים המבוקשים אינם מופנים כנגדה. על כן, החברה איננה נתבעת לשלם לתובעים סכום כסף כלשהו. התובעים מציינים, עם זאת, כי החברה צרפה כנתבעת לשם הזהירות, שכן לטענת התובעים, לסעדים המתבקשים בתובענה עשויים להיות השלכות על החברה ועל השליטה בה.

בנק דקסיה ישראל בע"מ
(לשעבר: דקסיה ישראל (מימון ציבורי) בע"מ)

באורים לתמצית הדוחות הכספיים
ליום 30 ביוני 2008
(בלתי מבוקר)

באור 1 - כללי (המשך)

יא. הפרשה למיסים על הרווח מפעולות רגילות:

ביום 26 בפברואר 2008 התקבל בכנסת חוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה) (תיקון מס' 20) (הגבלת תקופת התחולה), התשס"ח-2008 (להלן - "התיקון"), לפיו תחולתו של חוק התיאומים בשל אינפלציה תסתיים בשנת המס 2007, ומשנת המס 2008 לא יחולו עוד הוראות החוק, למעט הוראות המעבר שמטרתן למנוע עיוותים בחישובי המס.

בהתאם לתיקון, בשנת המס 2008 ואילך, לא תחושב עוד התאמה של ההכנסות לצרכי מס לבסיס מדידה ריאלי. כמו כן, תופסק ההצמדה למדד של סכומי הפחת על נכסים קבועים ושל סכומי הפסדים מועברים לצרכי מס, באופן שסכומים אלה יתואמו עד למדד של סוף שנת המס 2007, והצמדתם למדד תיפסק ממועד זה ואילך.

במסגרת התיקון בוצעו גם תיקונים להגדרות "רווח" ו"שכר" בחוק מס ערך מוסף. בהתאם לתיקונים, בחישוב הרווח לצרכי מס רווח ינוכה מס השכר ששולם על ידי המוסד הכספי. כמו כן, תשלום חלק המעביד בדמי ביטוח ששולם בעד עובדו לפי חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995 (להלן: חוק הביטוח לאומי), יחויב במס שכר.

בשנת 2008, כהוראת שעה, ינוכה מחצית ממס השכר ששולם על ידי המוסד הכספי בחישוב הרווח לצרכי מס רווח וכן יחול מס שכר על מחצית תשלום חלק המעביד בדמי ביטוח לאומי ששולם בעד עובדו לפי חוק הביטוח לאומי.